GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
SECRETARIA DA FAZENDA
SUPERINTENDENCIA DE FINANGAS PUBLICAS

132011 - AGENCIA REGULADORA DE SERVICOS PUBLICOS DO

DEMONSTRATIVO DE DIARIAS POR UNIDADE GESTORA

PERIODO DE REFERENCIA: MARGO / 2024

CPF

NOME

DESTINO

DATA

SAIDA OBJETIVO

RETORNO

EMPENHO

LIQUIDAGAO

NUMERO

DATA

QTD

VALOR DA
DIARIA

ESTORNOS E

DEVOLUCOES TOTAL

715251
Il 424685

Il 5955351}
Il 453.105]1}
W s0505
Il 696451}
[l 363.505 1}
W +57.765 18
4246851}
1109251}
23825511

Il 700.065 1}

Il 110925

1715251
71525
4246851
715251
3810851}

1715251

Il oss.175 1}

2352550

TERCIO SANTOS DE BRITO

ELISSON SOARES DOS SANTOS

LUIZ HAMILTON SANTANA DE OLIVEIRA

HOWARD ALVES DE LIMA

ALEXANDRE MACEDO SOBRAL

ALINE DE CERQUEIRA DE LIMA SOUZA

DOUGLAS COSTA SANTOS

DANIELLE FANTIM DA PAIXAO

ELISSON SOARES DOS SANTOS

JULIANA DE MELO FONTES COSTA
THASSYA ALVARES BEZERRA MACHADO

CARLA RAFAELI COSTA PINHEIRO

JULIANA DE MELO FONTES COSTA

TERCIO SANTOS DE BRITO

TERCIO SANTOS DE BRITO

ELISSON SOARES DOS SANTOS

TERCIO SANTOS DE BRITO

MICHAEL ANGEL SANTOS ARCIERI

TERCIO SANTOS DE BRITO

MARCELLA THAYSA COSTA DA MATA

THASSYA ALVARES BEZERRA MACHADO

LAGARTO

LAGARTO

RIO DE JANEIRO

RIO DE JANEIRO

RIO DE JANEIRO

RIO DE JANEIRO

RIO DE JANEIRO

RIO DE JANEIRO

BRASILIA

BRASILIA
MOITA BONITA

MOITA BONITA

MOITA BONITA

ARAUA

ESTANCIA

ESTANCIA

INDIAROBA

SALVADOR

SALVADOR

INDIAROBA

INDIAROBA

SOLICITACAO DE DIARIAS PARA VISITA
TECNICA, SERVIDORES DA AGRESE,
CONFORME ARQUIVO ANEXADO.
01/03/2024 SOLICITACAO DE DIARIAS PARA VISITA
TECNICA, SERVIDORES DA AGRESE,
CONFORME ARQUIVO ANEXADO.
INFORMAMOS QUE NO DIA 09 NAO SERA
13/03/2024 CUSTEADO PELO ESTADO.
INFORMAMOS QUE NO DIA 09 NAO SERA
13/03/2024 CUSTEADO PELO ESTADO.
INFORMAMOS QUE NO DIA 09 NAO SERA
13/03/2024 CUSTEADO PELO ESTADO.
INFORMAMOS QUE NO DIA 09 NAO SERA
13/03/2024 CUSTEADO PELO ESTADO.
INFORMAMOS QUE NO DIA 09 NAO SERA
13/03/2024 CUSTEADO PELO ESTADO.
INFORMAMOS QUE NO DIA 09 NAO SERA
CUSTEADO PELO ESTADO.

15/03/2024 CONGRESSO

01/03/2024  01/03/2024

01/03/2024

10/03/2024
10/03/2024
10/03/2024
10/03/2024
10/03/2024

10/03/2024  13/03/2024

13/03/2024

13/03/2024  15/03/2024 CONGRESSO

SOLICITACAO DE DIARIAS PARA
06/03/2024 PARTICIPACAO DO EVENTO SERGIPE
AQUI, SERVIDORES DA AGRESE ,
CONFORME ARQUIVO ANEXO.
SOLICITACAO DE DIARIAS PARA
PARTICIPACAO DO EVENTO SERGIPE
AQUI, SERVIDORES DA AGRESE ,
CONFORME ARQUIVO ANEXO.
SOLICITACAO DE DIARIAS PARA
PARTICIPACAO DO EVENTO SERGIPE
AQUI, SERVIDORES DA AGRESE ,
CONFORME ARQUIVO ANEXO.
SOLICITACAO DE DIARIAS VISITA
TECNICA PARA SERVIDORES DA
AGRESE , CONFORME ANEXO.
SOLICITACAO DE DIARIAS VISITA
TECNICA PARA SERVIDORES DA
AGRESE, CONFORME ARQUIVO ANEXO.
SOLICITACAO DE DIARIAS VISITA
TECNICA PARA SERVIDORES DA
AGRESE, CONFORME ARQUIVO ANEXO.
SOLICITACAO DE DIARIAS VISITA
TECNICA PARA SERVIDORES DA
AGRESE, CONFORME ARQUIVO ANEXO.
SOLICITACAO SFT/ANEEL
23/03/2024 PARTICIPACAO DOS SERVIDORES DA
AGRESE PARA REALIZAR JUNTOS A
FISCALIZACAO NA DISTRIBUIDORA
COELBA. CONFORME ANEXO.
SOLICITACAO SFT/ANEEL
23/03/2024 PARTICIPACAO DOS SERVIDORES DA
AGRESE PARA REALIZAR JUNTOS A
FISCALIZACAO NA DISTRIBUIDORA
COELBA. CONFORME ANEXO.
SOLICITACAO DE DIARIAS PARA
PARTICIPACAO DO EVENTO SERGIPE
AQUI, PARA SERVIDORES DA AGRESE,
CONFORME ARQUIVO ANEXO.
SOLICITACAO DE DIARIAS PARA
PARTICIPACAO DO EVENTO SERGIPE
AQUI, PARA SERVIDORES DA AGRESE,
CONFORME ARQUIVO ANEXO.

06/03/2024

06/03/2024  06/03/2024

06/03/2024  06/03/2024

05/03/2024  05/03/2024

06/03/2024  06/03/2024
06/03/2024  06/03/2024
07/03/2024  07/03/2024

19/03/2024

19/03/2024

21/03/2024  21/03/2024

21/03/2024  21/03/2024

2024NE000084

2024NE000085

2024NE000111

2024NE000112

2024NE000113

2024NE000114

2024NE000115

2024NE000116

2024NE000117

2024NE000118
2024NE000119

2024NE000120

2024NE000121

2024NE000122

2024NE000123

2024NE000124

2024NE000125

2024NE000127

2024NE000128

2024NE000129

2024NE000130

2024LE000054

2024LE000055

2024LE000077

2024LE000078

2024LE000079

2024LE000080

2024LE000081

2024LE000082

2024LE000089

2024LE000090
2024LE000094

2024LE000095

2024LE000096

2024LE000102

2024LE000097

2024LE000098

2024LE000099

2024LE000104

2024LE000105

2024LE000110

2024LE000111

28/02/2024

28/02/2024

08/03/2024

08/03/2024

08/03/2024

08/03/2024

08/03/2024

08/03/2024

11/03/2024

11/03/2024
12/03/2024

12/03/2024

12/03/2024

12/03/2024

12/03/2024

12/03/2024

12/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

1,00

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,00
2,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

5,00

5,00

1,00

1,00

25,00

25,00

800,00
800,00
800,00
800,00
800,00
800,00
400,00
400,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

360,00

360,00

25,00

25,00

25,00

25,00

2.400,00
2.400,00
2.400,00
2.400,00
2.400,00
2.400,00

800,00

800,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

1.800,00

1.800,00

25,00

25,00



FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce


GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
SECRETARIA DA FAZENDA
SUPERINTENDENCIA DE FINANGAS PUBLICAS

132011 - AGENCIA REGULADORA DE SERVICOS PUBLICOS DO

DEMONSTRATIVO DE DIARIAS POR UNIDADE GESTORA

PERIODO DE REFERENCIA: MARGO / 2024

DATA LIQUIDAGAO VALORDA  ESTORNOS E
CPF NOME DESTINO SAIDA  RETORNO OBJETIVO EMPENHO NUMERO DATA QT DIARIA DEVOLUCOES TOTAL
SOLICTTACAO DE DIARIAS PARA
Il 700.065] CARLA RAFAELI COSTA PINHEIRO INDIAROBA 211032024 21/03/2024 SOLICTIACAODEDIARINSPARA  — 2024NE000131  2024LE000112  20/03/2024 1,00 25,00 25,00
AQUI, PARA SERVIDORES DA AGRESE,
CONFORME ARQUIVO ANEXO.
Il 10925] JULIANA DE MELO FONTES COSTA INDIAROBA 21/03/2024  21/03/2024 SOLICITACAO DE DIARIAS PARA 2024NE000132  2024LE000113  20/03/2024 1,00 25,00 25,00

PARTICIPACAO DO EVENTO SERGIPE
AQUI, PARA SERVIDORES DA AGRESE,
CONFORME ARQUIVO ANEXO.

TOTAL DIARIAS:

R$ 19.925,00



FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce

FINANCEIRO AGRESE
Realce


